СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ

от  11 апреля 2012 года                                                                  № 6

Об отмене решения Совета депутатов
 Руссковского сельского поселения

от  16 февраля 2012 года № 4

 «Об утверждении Положения о  Порядке и условиях приватизации муниципального имущества Администрации Руссковского сельского поселения».

На основании протеста прокурора Шумячского района от 16.03.2012 №24/27-2012 на Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Администрации Руссковского сельского поселения Совет депутатов Руссковского сельского  поселения Шумячского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Решение Совета депутатов от  16 февраля 2012 года № 4 «Об утверждении Положения о  Порядке и условиях приватизации муниципального имущества Администрации Руссковского сельского поселения» отменить.
2.  Опубликовать принятое решение в газете «За урожай».

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального                         опубликования.

Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                      В.Л.Слободчиков